Vyvoj produkce vybranych komodit (jejich agregati) od roku 1993

Production of selected products since 1993

Nazev / Product

Méfici
jednotka
Unit

1993

1994

1995

1996

1997

1998

1999

2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

Oddil 17 - Vyroba textilii a textilnich vyrobku

Division 17 - Manufacture of textiles

Bavinéna pfize, neupravena pro drobny prodej
Cotton yarn, not put up for retail sale

59 829

59 531

63 467

57 839

62 373

66 460

56 118

58 871

65 124

69 775

60 553

58 744

52 477

44 887

33600

Lnéna pfize, neupravena pro drobny prodej
Flax yarn, not put up for retail sale

~ |~ .

5597

6680

7 550

2933

3623

4305

4642

5319

4 561

3970

4 361

4392

3773

2771

Prize z Eesané a pologesané viny nebo jemnych zvifecich

chlup(i, neupravena pro drobny prodej
Wool yarn worsted and semi-worsted or fine animal hair,
not put up for retail sale

11 000

10 250

10 262

10 835

10651

8 384

7160

9740

7903

7124

5908

6687

5273

5209

5721

Prize z mykané viny nebo jemnych zvifecich chlupd,
neupravena pro drobny prodej
Yarn of combed wool or fine animal hair, n.p.r.s.

t
t

10 426

7 566

6 558

6 369

5281

3716

2199

2738

2154

1187

1077

865

793

496

492

Bavinéné tkaniny (kromé specidlnich) v€. smésovych
Woven fabrics (except special fabrics), of cotton,
incl. mixture fabrics

tis. m?
thous. m?

337 139

339726

357 857

330 237

345 605

331 009

265 461

226 088

231917

210333

182 286

167 141

128 331

131373

120 968

Tkaniny ze Inu (kromé specialnich), v€.smé&sovych
Woven fabrics (except special fabrics), of flax,
incl. mixture fabrics

tis. m?
thous. m?

49 084

49 049

44 436

27 329

27 504

23 577

18727

19780

16 377

13 835

12 071

12683

10728

8 968

5431

Tkaniny z vinéné prize nebo jemnych zvifecich chlupu,
v¢. smésovych

Woven fabrics of wool yamn or fine animal hair,

incl. mixture fabrics

tis. m?
thous. m?

43019

34211

31750

29 586

28 454

27787

17 445

14 297

13 517

13 268

16 073

16 107

16 913

20 853

16 851

Prikryvky (jiné nez elektricky vyhrivané)
Blankets (excl. electrically heated)

tis. ks
thous. pcs

2169

2419

1890

1794

1912

2152

2107

2027

1989

2193

1787

1841

1478

1890

1516

Pradlo lozni
Bed linen

tis. ks
thous. pcs

4527

4688

4224

3151

3451

3 549

3613

3 896

4775

44863

5021

4436

4262

3 996

3488

Koberce a ostatni textilni podlahové krytiny
Carpets and other textile floor coverings

tis. m?
thous. m?

10018

6880

7270

6226

5694

4519

3597

10 005

6 592

8027

7 468

6 664

4661

4216

4922

Motouzy, $iiliry, provazy, lana, z juty nebo jinych
textilnich viaken

Twine, cordage, ropes, cables of jute or other textile
fibres

9893

11366

13 209

14 499

14 333

12 656

14 372

14 417

14 268

13 851

15230

15707

17 838

18762

37 823

Netkané textilie a vyrobky z nich (kromé odévu)
Nonwovens and products therefrom (excl. wearing
apparel)

10414

12 225

12 896

11273

11355

21418

28708

29 652

31969

50 936

58 135

64 786

78 915

89 481

115779

Puncochové kalhoty, podkolenky, pun€ochy, ponozky
Panty hose, tights, stockings, socks and other hosiery,
knitted or crocheted

tis. ks
thous. pcs

119178

116 103

110 646

105 045

97 079

80 959

67 977

77 944

91 582

76 293

71302

80271

81 306

68 988

68 035




